20222022——20232023年度宁波市获得年度宁波市获得
全国无偿献血促进奖及奉献奖光荣榜全国无偿献血促进奖及奉献奖光荣榜

NINGBO DAILY4 特别报道 2025年9月12日 星期五
责任编辑/陈 敏

为表彰先进，弘扬奉献精神，激励全社会积极参与无偿献血工作，国家卫生健康委、中国红十字会总会、中央军委后勤保障部卫生局联合下发了《关于表彰2022-
2023年度全国无偿献血表彰奖励获奖者的决定》(国卫医急发〔2025〕11号文件)，现将宁波市受到表彰的无偿献血促进奖及无偿献血奉献奖终身荣誉奖、金奖和银奖名
单公布如下(排名不分先后)。

1.单位奖：宁波市轨道交通集团有限公司
2.个人奖：郑世明 鄞州区红色力量慈善义工大队

全国无偿献血促进奖

全国无偿献血奉献奖
终身荣誉奖（累计获得金奖3次以上，87位）：

金奖（无偿献血40次及以上，915位）：

银奖（无偿献血30次及以上，924位）：

注：全国无偿献血奉献奖铜奖（无偿献血20次及以上，2381位）名单详见宁波献血网和“宁波献血”
微信公众号。

夏甬峰 沈立军 张建灵 金 浩 王 宇 冯 闯 蒋锦荣 张文学 屠位琦 陈协堂 高 勇 杨 勇
周升厂 朱松波 缪正方 吴光发 俞月飞 应海雄 张 雄 陈怀国 朱庆海 刘维强 李 辉 吕百峰
邱高华 王剑峰 沈利明 俞爱定 王 博 陈光泽 李小平 时 利 张正秋 蒋月平 赵卫国 祁 林
曹建设 王现化 陈钱伟 顾伟江 王承锋 李荣鑫 王明浩 马 飞 胡战巍 邵 畅 魏 洁 沈利杰
曹幼君 贾鹏鹏 王泉涌 杨永元 陈飞虎 徐德胜 姚山波 金建华 杜良丰 柴成秋 车红亮 董忠岳
赵 芳 徐 霄 刘 科 吴书浩 傅松龙 金林祥 贾跃刚 冯 明 王玉红 胡春娣 张仕灵 杨 静
程 飞 王永超 祝仁龙 竺显永 叶永清 朱玉前 汤建云 朱洪流 王光辉 叶孝洪 张建勇 杨 立
宋小岗 杨红萍 吴柏泰 童为伟 侯锡东 柳建杰 郁晓优 吕美良 程水龙 赵 磊 宋贻富 陈俊斌
张元军 张春雷 廖学鹏 徐鹏鸿 虞凤凤 夏美玉 谢祖亮 石 方 蒋松楠 李默智 魏贞刚 乐建仁
张 宝 蒲建军 曹家刚 应开琴 吴永成 陈贤龙 梅长江 陈则军 陈新明 高 攀 朱意儿 张聪聪
张 婷 虞伯勇 施志林 张建品 胡锡赞 徐景云 叶召锋 杨 琼 钟松久 林碧芬 童玲珑 沈姣儿
潘汉杰 项秀鸾 李小虎 国 家 陈巧云 李志峰 李苏英 赵中富 秦仕马 杨建春 谢瑞昌 刘连学
张小强 陈煜云 黄辉春 俞选赞 高 凡 项会兵 蒙维华 李小燕 谢惠忠 王 伟 周宏敏 彭 园
严飞君 张云杰 王建武 林 立 吕 贵 李华迪 王 屏 王学利 宋建波 邬海裕 林志军 杨 珺
王从友 唐浩元 张 虎 王月红 张 军 彭士国 张天龙 岳 凯 黄志飞 方怡芬 林叶锋 竺玉兰
王明亚 杨雪贵 苏能能 陈秀娟 赵志军 徐 鹤 章建飞 汪锡兵 杨文森 潘澄洋 练薛波 吕茂亮
吴志福 崔德连 孙孟杰 汪志芳 范明亮 熊 帅 姚伟新 郑亚娜 王培喜 吴波明 傅 斌 王宽炉
王占月 李 徽 谢毛毛 周平锵 严 兵 黄伟江 潘水娟 倪伟民 王玉春 吴孟溪 张继洋 郑贤灵
叶长峰 俞海斌 康 磊 徐红连 赵 磊 王金连 王 辉 吴兴利 张旭可 纪玉灵 周建萍 杨连杰
盛儒智 敬伟伟 徐燕香 孙 明 王永祥 潘光强 嘉中兴 杨建明 王军浩 刘高峰 张建锋 刘 聪
严亚飞 金 敏 应亚维 郑亚玲 金凯丽 干定华 蒋佰松 李兴润 成红珍 李可风 巫发斌 蒋海波
王 振 尹成庄 朱继辉 王丽蓉 明 伟 项旭帆 李 鹏 张丽辉 黄全奎 谷 磊 徐孟其 励益君
李建平 陈 芳 夏 伟 郑智丰 钱徐波 钟明珠 陈叙培 陈建立 杨 涛 张志忠 潘顺利 赵 宁
邱 良 阮敏敏 李宏亮 林斌辉 郑启天 刘文诚 牛 波 宁阳阳 夏金平 郑 聪 孙勇杰 徐碧云
胡贵勇 吕美月 张 越 陈林平 李继红 徐丽娜 徐晓艳 肖 芳 赵文标 马陈俊 龚东涌 孙立银
吕道英 冉从平 陈 贵 宋忠男 薛雪妮 黄凤云 周小雷 郦梦婷 夏文俊 乐志佩 张 林 易 彬
潘青青 毛胜宏 张建儿 李 红 赵玉兰 林朱亮 奚晓兰 鲍济定 华梦银 王 雷 毛叶琴 陈西良
虞凯洁 张赟萁 余德欢 贾冬香 曹亦祥 闻峰波 吴灵娇 王宪来 韩伟萍 褚柳其 胡丽萍 鲍国军
戴璐煜 邱 鹏 吴宏杰 杨慧君 张伟群 邹建迪 韩朝羽 刘 双 张茹俍 潘永华 金龙腾 娄爱宝
杨建新 胡雪君 周慧莲 邵 俊 李 艳 严 利 包剑凤 陆松国 娄海峰 符志军 苗亮亮 陈 剑
方国利 谭红花 魏 鲜 徐建东 叶伟明 张冬妹 傅国军 韩庆平 陈定贵 陈金菊 肖钟华 鲍海燕
郑轶群 石梁华 陈奕宇 李君波 钟晓霞 何 涛 庞 瑶 黄忠立 杨海良 尚军纪 高 龙 董任平
夏中元 何庆武 余迪权 粟绍荣 汪宇建 王仁生 姚利军 闻人华飞 陈明明 徐亚飞 王春飞 周婉娣
孔 孟 陈 胜 李 炜 王天军 范华林 杨 帆 张同春 许孔强 陈 蝶 江 梦 韩建立 黄春愚
陆建军 汪钢帆 陈俊青 雒新亮 金 帅 李 想 麻铁飞 董留生 甘 宏 徐云国 王珍祥 郑 帅
王淑良 谢海燕 庞忠青 张凯之 胡 炜 竺柯男 施建林 罗源海 马锦锦 王 影 陈鸿杰 乐晓芳
俞利君 徐 俊 劳俊芳 褚郁浓 刘雷鸣 史志华 肖文婷 李月芬 邱 慧 孙 听 邱娟芳 何宁雷
李梦林 陈爱芬 段浩杰 邬学民 王赛娟 陈吉科 车杨波 何长虹 邬美娟 张方红 胡画月 徐雪萍
李陆西 葛莉芬 孙军波 谢赛娜 方 雷 王铁林 叶红波 邵康豹 郁优甩 孙利炳 张生荣 杨晓燕
彭国飞 叶 浩 阮宏家 叶夏良 姚松林 黄 浪 施路生 卢纪波 刘 斌 王爱萍 熊志南 张蛟波
黄诗贺 胡彩云 刘 乐 陆莹莹 何思斌 徐伟贤 贺玉册 祁同文 郑水君 王剑林 马飞珍 曾祥仙
张 卫 秦正平 陈朝晖 甘崇辉 王宝义 徐新龙 刘 瑞 巫迎春 纪峥斌 葛启浪 吴 平 胡亚丽
蒲曾平 刘群聪 董建兵 卞帮杰 王包来 周方圆 柴继新 徐翠飞 谢园园 任德奎 王建英 林佳艳
韦元强 王 强 舒露姣 万代平 徐 红 安睿锐 许 峰 郭喜亮 储勇伟 洪 文 黄益波 缪祥堂
泮村琴 王云军 王庆国 倪正军 夏碧婷 赵家福 王建夏 顾振杰 俞逢春 高 军 赵玉霞 周明来
赵 军 赵丰杰 郑 鹏 张宏伟 李立森 王志仁 黄宇航 陈赵常 朱 斌 陈正伟 徐讲涛 丁志海
郑玲雅 孙家斌 周东印 陈鹏飞 梁军校 唐春华 王崧合 范优珍 毛 翔 薛 瑜 曹 晶 徐桂林
息殿伟 罗国万 姜建辉 周 杰 王伊青 刘丽丽 陈学飞 林军芬 朱宏强 龚孟伟 许尚裘 蔡雪君
陈庭圣 乐茂章 董宜曹 吕茴琴 刘正奎 田国锋 林国建 王颂恩 卢和强 冯建霞 丁立洪 汪 利
黄陈敏 李丰花 汪建奋 陈琼林 曹 凯 姚海峰 陈素芬 吴霞波 董转香 王校东 张学明 霍红梅
张晓光 罗远钦 王文正 易元勇 郑 香 王海妃 徐国波 许云杰 顾永良 朱德亮 王绍武 黄怀征
付青山 詹家旺 顾春阳 楚 平 王亚月 陈荣庆 赵全红 冯云聪 郁日明 傅 铭 李建敏 李 杰
张先鹤 张元桂 冯广艳 孟耀文 姚笛锋 周建龙 谭显祥 郑燕来 程想兴 姜金萍 邬文景 周高赟
张学军 姚华飞 李智敏 舒丽娜 乌静娟 支仲能 葛 强 刘 磊 朱思兵 王宇西 王国利 龚佩君
赵尚书 柴岳春 周瑜玲 周 丹 熊红卫 夏健松 俞志位 王贤辉 操振华 贺 利 赵志文 张 雷
梁 爽 严瑶英 柯碧波 张大华 陈科明 张明聪 袁 敏 胡勇军 朱世全 刘 伟 朱建国 戴书楷
储掌元 赵苏芽 应 林 刘国秀 周 磊 金 彪 卢 云 徐灿明 李建设 周金荣 翁启航 涂顺国
朱 亚 胡大立 林建红 袁庆丰 杨红雨 马晓婷 李金福 胡云刚 高利娜 贾晓青 陈小宝 傅丰均
吴再平 虞月云 曾晓红 顾信芬 王文辉 周 刚 董意芬 金贞贞 俞 文 杨俊戈 王增普 胡雪芬
方能华 韩赛月 陈国君 周秋华 李 波 张启孝 王仕俊 李金宝 曹嘉丹 叶积好 包志明 颜世昊
邢俊东 陆 任 高 海 金春飞 王燕明 王浩杰 孙国奇 杨校良 侯传荣 杨沛宇 唐贤章 毛雪根
任志虎 林美红 易仁鹏 江浙军 解忍杰 周锦翰 周德兴 葛月云 叶 健 徐 斌 王志君 林耀钻
景金荣 童昊斐 郭银丰 游 行 林文汇 徐立荣 乐永娣 张 亮 戴丹青 何惠珍 杨嗣耀 史先会
董玲霞 黄 飞 陈育丹 鲍爱富 朱朝喜 洪银飞 孙嘉怿 严培玉 王继斌 乔金根 贾 娟 卢建飞
杨丽萍 田玉峰 徐振华 朱立根 马家福 方祥俊 王锡雷 黄金锦 陆 聪 龚献明 苗龙江 余晶晶
孔凶猛 谢小锋 余 萍 黄 芳 周晴杰 郑华昌 谢焕庆 娄国君 岳 帅 应万卫 陈海侠 刘冬君
常桂芝 邹建锋 徐飞龙 袁玉飞 徐爽爽 施德君 杨岩妃 钱清华 王林芬 郑 勇 邹序腾 景建儿
马正焕 张旭平 王 伟 胡效辰 张巧平 华丽丽 陈 旭 金旭霞 钱 可 旷碧龙 孙 挺 陈淑娟
黄建波 蒋友均 杨淑芬 朱金云 张建庆 叶 昕 张云龙 诸海斌 陈志玮 王 鹤 陈坚斌 冯常华
张福友 吴可娟 章伟光 戴爱萍 陈悦能 苗水根 贾佩芬 王德强 钱 伟 叶仙根 陈科源 杨有举
陈继州 厉梅晓 郭 景 蔡锦萍 王协鼎 葛 赟 汪水军 邓小新 袁文海 项建长 刘开顺 张延伟
柴志敏 叶文剑 徐广新 彭志强 范永升 傅旻利 陈顺彪 潘晓伟 周兰平 程良伍 龚 凯 任永娣
居 锐 姚红卫 钱 萍 叶亦总 林恩意 郑琴富 曹建明 王银燕 龚纪划 朱雨婷 姜帅帅 周泽林
孙金国 王占稳 薛鸿钊 相昌魁 赵志军 范仁龙 王嵊渝 邬杨杰 王曙轮 孙朝霞 高君育 王晓红
赵月萍 秦小勇 张 硼 石二李 陆恒峻 胡安君 林龙虎 童培红 张天岳 马志安 赵 琼 曹炳昌
陈福美 汪书林 陈春芝 姜 成 朱贵金 潘前进 刘国成 张培坚 章伟平 黄芳川 唐海中 汤发展
丁中霞 靳国华 兰瑞志

项大来 田宝锋 姚 焱 邬永兴 倪雅娣 许世友 黄叶飞 王新龙 兰瑞志 王能葵 李春国 江苏玉

陈江桥 蒋青禄 邰会东 叶李宁 孙 伟 郑 永 张芬浓 吴俊杰 余海琼 徐长明 林雅芳 张海红

鲍亚捧 纪鹏飞 童 琴 罗姣红 胡贺强 杨 猛 陶玉班 陈 寅 石腾云 傅志明 龚 毅 刘春菊

包文晖 徐国芳 侯凤桥 林 林 宋 昱 袁小云 火统文 江 勇 叶裕恺 李二旺 殷庆礼 沈伟杰

张振杰 陈海龙 潘根淼 崔永书 朱勇军 方红素 汪建晖 张俊伟 谭信忠 何越江 王 兵 傅月萍

唐召琼 鲁志丽 严 翔 薛鸿霏 邵彦卫 刘 丽 陈文妃 李远杰 董小平 宋利建 吕东浩 陈立成

杨杰科 林贵军 张伟锋 郑昱锋 李晖杰 罗金敏 赵团结 叶忠文 韩秀良 孔云飞 胡曲波 李娇君

陈恒法 唐洪良 杨 军 姜召军 葛 敏 陆寻原 蒋凌波 韩 雅 赵 元 丁建委 唐 亚 李福荣

许 旻 袁棠利 方全国 叶栩瑜 陆梅君 袁浩锋 赵建团 吴 娜 王 恺 徐永明 孙 杰 陈志国

宋田田 彭艳丽 杨利波 贾建章 盛可桢 蔡红科 赵新桥 山传英 许美芬 徐 浩 李小琴 董英梅

黎 强 宋 健 沈旭峰 黄 璐 张志峰 邵必丰 龚 锐 陈昌智 俞水儿 田前前 张连俊 李世刚

刘运波 魏卫军 孙腾飞 罗巧云 陈 菲 蒋姚军 王 伟 严映洁 江小芬 周兆建 董钦海 夏红雷

周小波 张天科 杜忠平 胡迪波 李燕波 李茂明 金 正 曹新军 李之尚 李文新 杨少东 曹正和

杨 耀 钱永明 朱新国 张水苗 张 明 王金鹏 虞朝义 杨延武 杨 亮 张启平 王晓阳 杨有发

丁 坤 韩 振 马哲均 葛红华 颜璟晶 陈 向 唐振世 曾严锋 李天宝 秦世界 王月连 谢东方

丁耀坤 周 福 郑秀诗 李晓娥 王朝彬 许立标 易蔚然 燕 旭 张建军 李 军 马鲁璐 孔德玉

杨美妃 刘连坤 刘兴明 王小七 解 苗 徐 荣 翁 一 姜 新 郭芳菲 何兆启 张海宏 林宏波

毛坤明 童君毅 王书阁 宋珂迪 杨劲松 周叶方 郑振华 陆望军 钟爱君 王朝成 鲍亚素 王财华

屈春林 孙月锋 王 贺 郝 月 吴 岑 李 云 王海萍 周利利 周继定 曹黎明 胡南尧 高其和

高米兵 周岳夫 王晓强 刘振满 王智志 吴广田 王 斌 沃军波 陈青青 王 芳 胡耀君 张 鑫

鲍利英 李吉夫 孙加辉 布 凯 苏世清 刘坤明 李 旭 叶 宏 刘华明 桑建英 张 野 王建明

韩益全 代强国 李嘉伦 陈友粮 田卫华 孙申雨 杨 飞 胡国平 江如波 黄 高 黄惠麟 全 军

刘圣忠 翁燕雀 童肖晨 李美乐 苏国锋 龚纪立 陈 云 黄德莹 许维兴 宋国龙 罗荷庆 吴世胤

张夏珍 郑徐鹏 张昌华 武传家 冯国林 梁朝松 蒲小英 孙天涛 林旭东 黄 强 刘 龙 张智勇

董红杰 李 雷 杨结枝 朱百成 徐诗梦 王永海 施汉裔 叶文化 杨岭华 胡纪兵 潘正益 徐柯丽

庞 皓 龚 振 郑 宁 杨鹏飞 刘建云 左继洋 汤文彬 王 猛 王家党 钱 友 段长东 洪青梅

朱秋琴 王 霞 徐志帮 俞乾军 马同飞 夏建强 邓建波 王通林 周 芳 刘振芳 高志全 蔡军委

董纪辉 吕小琴 袁亮亮 曹瑞朋 曹建平 沈雁春 杜开桥 潘锦宁 张 凯 苟玉军 华应滨 周丽芳

徐云财 黄保山 李惠明 刘 晖 陶菊林 杨 辉 敖会英 王 伟 洪炳辉 何文珍 陈红军 杨军伟

王怡佩 陆春娣 李豪豪 夏 弋 陈 聪 陈伟东 徐 伟 杨小童 刘 景 赵 成 王恩侠 丁 军

金万海 俞日冲 张攀科 储为东 龚庭弘 赵春霞 胡丽芬 郑少敏 孟晓乐 张锋桥 朱益平 曾庆金

朱 甬 吴春飞 邬剑波 侯西俊 张连君 吴曙辉 柯瑞强 周任捷 刘 戟 夏丁辉 马宏城 陈学瑜

汪 玉 汤 敏 胡芝钊 胡正平 杨春燕 张 见 胡国华 李照丽 葛立波 渠吉田 崔小宇 杨红军

范伟杰 苏炽龙 李成君 孙丽君 张庆重 张 华 谢仕明 李淑芳 黄泽波 何晓珑 金永良 葛建杰

赵科丹 朱昌夫 张秀浓 柯玉安 陈燕华 朱宏爱 张建柯 江宗葵 傅秋虎 邓见邦 王 阳 林冠雄

张中军 何亚芳 何 磊 谢小光 邵逸雯 褚惠谷 金 晶 章爱艳 赵 港 顾益荣 陈碧波 宋小华

戚燕燕 王务龙 潘未永 陈 军 蒋亚彪 金忠静 丁全美 徐立贞 梅剑敏 何莹莹 杨 洁 苏官灵

王 鹏 李洪星 杨 霄 严京元 周向阳 陈中华 季松梅 奕央义 郎强忠 何美仙 汪啸风 罗益丰

王美蓉 张武斌 赵 阳 房宝林 刘 丽 陈亚群 周文荣 陈帮松 秦 丽 苗金辉 陈 静 杜尚刚

张其君 姜雷光 黄美军 黄常娟 杨金荣 周君娥 许明亮 孙海鹏 于国权 江 定 顾健峰 周光良

陆宝洲 徐燕琴 李和浪 郑小琼 孙廷建 张吉义 王 强 毕浩锡 陈 飞 衡怀龙 王凯亚 佘辰韬

丁江枫 毛继炳 杨 梅 程 吉 郑 强 郑佳利 孙科娜 姚明飞 陈文召 沈成运 方翔东 庞张英

陈建利 彭小兰 杨文杰 廖湘斌 黄燕君 周光强 汪萍湘 葛英俊 王 磊 樊玉龙 胡宇锋 赵建杰

陈月彬 陆 洁 彭德惠 石文玲 娄海霞 陈建勇 张喆奇 冯统恩 顾 骏 俞亚珍 张 鹏 胡灵光

俞世超 刘群英 郭兴日 仇洪伟 陈海燕 沈春波 王永富 傅雷飞 张 雷 吴大红 褚建江 徐爱玲

宋江涛 郁豹生 王 荣 李红洋 赵雪丰 梁金君 纪寅吉 虞建荣 张吉金 陈艳艳 董东方 张月芬

肖子萍 鲍如根 苏肖博 吕荣祥 褚 鑫 李河灵 张 葚 余浩扬 缪 燕 何 远 陈建挺 孙万合

郭晓峰 何塘城 刘团结 柳碧芸 陈臣文 李红雨 陈 敏 张 惠 徐 荧 卢尚孝 戈 建 张治宏

丁英豪 姚云丰 吴方芳 蔡苏洲 郑 凯 杨建军 杨春华 邵建平 徐民英 华天翔 汤晓晖 王传涛

毛晓彩 余 鹏 周绍强 方先德 邬华叶 刘绍武 鲜宗强 吴菊兰 葛莉云 任玉梅 史定琪 童美琴

孙国财 李 杰 孙亚丽 苗士敏 程秀芬 陈红霞 李红强 陈 炯 赵桂彬 胡经胜 代光霞 李元久

程仁德 金烈官 王丹丹 李稳茹 邹淑娟 吕学撑 梅 斌 闫玉伟 刘金明 陈保垒 王 勇 徐家楹

孙宇鹏 沈万昌 黄 云 范树旺 张荣达 舒友同 倪胡杰 周维锋 杜 坷 何国芬 江龙挺 李静君

史 燕 邝贵川 袁晓兵 王 斌 山传花 李燕红 戴飞林 程官听 何省宏 申贺红 李占立 孙建珍

程晓军 邵可蒙 杨卫中 刘再河 周 龙 徐有丰 沈 伟 杨绩凤 陈 静 叶 青 俞丽丽 郑 周

周春梅 何利明 张 泉 田 琦 王琬锦 吴桂苏 张存君 王倩倩 宋参军 李宇达 宋志滨 凌 鑫

姚素文 王 镇 龚 茂 令狐克孝 朱春鸣 潘金煊 谢远光 施乐萍 曾金金 庄夏迪 舒裕芳 刘旭东

谢书明 汤恩付 葛凯明 徐牟能 舒静静 袁意金 唐德奎 林云波 王雨亭 周 强 诸惠君 叶 君

李永红 林光亮 李一明 周黎明 王二丑 陈 晗 王照恒 王玮毅 张 冉 张 晖 徐 坤 刘丁平

柴之峰 何 梦 梁德颖 林华飞 邵凯凯 路晓英 王庆华 叶华萍 王文晴 毛江辉 徐良军 孙 强

吴 翱 刘保洪 陈德清 朱乙梅 李晚红 陈 翔 胡爱秋 傅月妮 陈欢春 宋家全 董素平 李湘圆

胡传庆 赵治山 陈林红 应志章 应均明 李建明 谭兴河 周培筼 魏文敏 林春雷 金建锋 胡 群

朱 军 李赛珊 许江飞 吴宏伟 徐军华 王小平 邱丽芬 周步新 王雪央 梅琳琳 钟晓辉 谢承杰

童 丹 黄永龙 金伟根 郑清杰 李慧芳 姚 麒 阮国军 董小红 王合军 冯佳丽 张陈波 娄武杰

山传美 马 英 杨银海 张 权 单继烈 夏亚娟 黄俊兴 黄 凯 邹 艳 曹赞梁 王 成 李天亮

缪 燕 方素红 翁其稳 李文聪 马东忠 程 钢 徐官富 周锡丹 朱云军 吕晓华 赵刘亚 胡倩楠

邹金质 吴宇华 施孝展 郑芝静 王鸿波 华 君 王俊辉 孟令飞 张喜望 钱桂丽 何 燕 冯兼与

孟判判 陈焕焕 王 均 魏 林 金宇航 张景飞 奕双双 武东成 孔 伟 于彬彬 陈欢锁 郑文颖

郑辉刚 朱 斌 赵光理 陈秀全 陈 曦 蒲 勇 张光辉 俞彩丽 邱 迪 冯太荣 方立军 田芝荣

罗梁杰 陆潇俊 杨官霞 李海新 汪建敖 李如春 崔献军 侯 敏 林海明 王静玮 徐惠良 高 彪

朱鸿波 路蒙蒙 王江飞 王迪辉 王春玲 辛朝美 王志熊 付红士 岑日路 张德意 王亦挺 卓寅波

王惠妙 陈世良 何 麟 林胜桩 张 力 沈 军 李冬青 吴旭东 陶勇诚 苏照华 邱小莉 张 勇

李正方 卢 兵 应正廷 禹旭菲 任福明 庞伟杰 胡海雷 吴建林 沈 杰 邢天宇 李玉远 陈 春

胡铭洲 李清松 王国华 杨鹏程 郁夏峰 汪旭东 王昌冰 何继东 任雪松 郑大年 陆浩田 丛祺龙

任翠平 陈加淼 张建斌 赵怀举 王 莉 吴海良 曹 金 李 雷 王伟东 翁孝强 邢文杰 张 保

罗康平 罗春林 黄大旭 胡志军 何春雷 严文奇 张燕军 唐耀鸿 王少华 余 斌 周 健 王新华

蒋 依 诸建军 王世刚 何先良 赵连凤 张 静 奚兴邦 焦耀斌 叶家晨 王力捷 吴光贵 余 迪

范明亮 王 影 杨 琼 宋建波 王德强 潘澄洋 林碧芬 陈则军 胡 炜 竺玉兰 周宏敏 江浙军
王庆国 鲍济定 贾跃刚 彭国飞 车杨波 汤建云 张云龙 胡画月 王永超 杨海良 干定华 郁晓优
林朱亮 祝仁龙 黄春愚 苏能能 鲍国军 李君波 王金连 许孔强 石 方 徐建东 叶永清 易元勇
蒋佰松 洪银飞 苗亮亮 周平锵 张 虎 李荣鑫 许 峰 虞凤凤 廖学鹏 杨连杰 王 雷 沈姣儿
尚军纪 王 博 朱庆海 邬海裕 夏美玉 段浩杰 靳国华 刘连学 王明亚 冯云聪 郁优甩 张 卫
林龙虎 张聪聪 王玉红 吕美月 叶伟明 童玲珑 吴孟溪 钱清华 纪峥斌 陈福美 王玉春 项秀鸾
金林祥 应亚维 王 伟 吕百峰 柴继新 曹家刚 姚山波 陈巧云 范华林 杨 勇 陈建立 严亚飞
孙朝霞 潘顺利 程水龙